
str. 1, č. j.: OSUZPD/23541/21-7

Městský úřad Hranice
Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy

ODDĚLENÍ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Pernštejnské náměstí 1, 753 01Hranice

Č. j.: OSUZPD/23541/21-7 V Hranicích dne 23.09.2022
Oprávněná úřední osoba: Ing. Eliška Trčková  
 E-mail: eliska.trckova@mesto-hranice.cz
Telefon: 581 828 341

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
R O Z H O D N U T Í

O P R A V A  Z Ř E J M Ý C H  N E S P R Á V N O S T Í

Městský úřad Hranice, odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, oddělení životního 
prostředí, věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „vodní zákon“) a jako speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“), a místně příslušný podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

rozhodl

dne 23.09.2022 dle ustanovení § 70 správního řádu z moci úřední

o opravě nesprávností uvedených ve vydaném rozhodnutí týkajícím se společného povolení 
stavby vodního díla dle § 94p stavebního zákona ze dne 07.01.2022 pod č. j. OSUZPD/23541/21-
6, které nabylo právní moci dne 09.02.2022 (dále jen „předmětné rozhodnutí“) takto: 

1. Ve výroku č. II předmětného rozhodnutí se text ze str. 2

II. vydává povolení stavby vodního díla dle § 15 vodního zákona: „Kanalizace a ČOV 
Partutovice“ 

nahrazuje textem:

II. vydává dle § 94p stavebního zákona společné povolení - územní rozhodnutí a 
stavební povolení stavebního záměru, stavby vodního díla: „Kanalizace a ČOV 
Partutovice“

2. Ve výroku č. II předmětného rozhodnutí se text ze str. 3

Dle § 15 odst. 3 vodního zákona se stanovují pro provedení stavby následující 
podmínky: 

nahrazuje textem:

Podmínky pro umístění a provedení stavebního záměru:



str. 2, č. j.: OSUZPD/23541/21-7

Odůvodnění

Městský úřad Hranice, odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, oddělení životního 
prostředí jako vodoprávní úřad (dále jen „vodoprávní úřad“) obdržel dne 10.02.2021 žádost o 
společné povolení stavby vodního díla „Kanalizace a ČOV Partutovice“. Vodoprávní úřad zahájil 
oznámením společné územní a stavební řízení dne 03.06.2021 pod č. j. OSUZPD/23541/21-5. Dne 
07.01.2022 vydal vodoprávní úřad pod č. j. OSUZPD/23541/21-6 rozhodnutí, kterým bylo vydáno 
společné povolení podle § 94p stavebního zákona.

Vodoprávní úřad následně při kontrole správního spisu zjistil, že předmětné rozhodnutí obsahuje 
zřejmé nesprávnosti ve výroku II. Zřejmou nesprávností je text vydává povolení stavby vodního díla 
dle § 15 vodního zákona: „Kanalizace a ČOV Partutovice“, který je tímto rozhodnutím nahrazen 
textem vydává dle § 94p stavebního zákona společné povolení - územní rozhodnutí a stavební 
povolení stavebního záměru, stavby vodního díla: „Kanalizace a ČOV Partutovice“ a text Dle § 15 
odst. 3 vodního zákona se stanovují pro provedení stavby následující podmínky:, který je tímto 
rozhodnutím nahrazen textem Podmínky pro umístění a provedení stavebního záměru:.

K výše uvedenému správní orgán uvádí, že jak o opravu zřejmých nesprávností, tak pro jejich 
provedení nestanoví správní řád žádné lhůty, takovou opravu lze tedy provést kdykoli od vydání 
rozhodnutí (oprava zřejmých nesprávností nemá vliv na práva nabytá v dobé víře, neboť tento zásah 
do textu rozhodnutí nemůže mít za následek  jeho obsahovou změnu, nejde o opravný prostředek 
ani o nové rozhodnutí ve věci, ale právě jen o opravu zřejmých nesprávností).
Vzhledem k tomu, že se jedná o zřejmou nesprávnost písemného vyhotovení rozhodnutí, která se 
týká jeho výrokové částí, přistoupil vodoprávní úřad k možnosti zakotvené v ustanovení § 70 
správního řádu a z moci úřední vydal toto opravné rozhodnutí.
Podle ust. § 69 odst. 2 správního řádu se v písemném vyhotovení rozhodnutí uvedou jména a 
příjmení všech účastníků. Toto právní postavení svědčí těm účastníkům řízení a jejich právním 
nástupcům, kterým svědčilo postavení účastníka řízení v meritorním rozhodnutí ze dne 07.01.2022 
pod č. j.: 23541/21-6. Účastníci tohoto řízení jsou označeni v rozdělovníku níže, a to způsobem dle 
ust. § 94l odst. 3 stavebního zákona.

Poučení účastníků

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle § 81 odst. 1 správního řádu odvolání, a to 
ve lhůtě do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno. Odvolání se podává u odboru 
stavební úřad, životního prostředí a dopravy Městského úřadu Hranice. O odvolání rozhoduje odbor 
životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Olomouckého kraje. 

Odvolání musí mít náležitosti dle § 37 odst. 2 správního řádu a dále musí obsahovat údaje o tom, 
proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor 
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část 
rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí  je nepřípustné. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek, v jehož důsledku 
nenastává právní moc rozhodnutí, vykonatelnost, ani jiné právní účinky.



str. 3, č. j.: OSUZPD/23541/21-7

Právo podat odvolání proti opravnému rozhodnutí má pouze účastník, který jím může být 
přímo dotčen.

Ing. Eliška Trčková
samostatný referent
oddělení životního prostředí 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů, 15. den je dnem doručení 
rozhodnutí. Po uplynutí doby vyvěšení požadujeme informovat o tomto Městský úřad Hranice, odbor 
stavební úřad, životního prostředí a dopravy, a zaslat oznámení zpět na Městský úřad, odbor 
stavební úřad, životního prostředí a dopravy, s ověřením doby vyvěšení. Potvrzení zveřejnění na 
úřední desce:

Datum vyvěšení ……………….. Datum sejmutí ……………….. 

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla 
zveřejněna způsobem, umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu.

………………………………………………..       ………………………………………………
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí
Razítko:   Razítko:

Obdrží:

Účastníci vodoprávního řízení dle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona (doručení
jednotlivě):
AQOL s. r. o., IDDS: 9ajv7hg, sídlo: Tovární č. p. 1059/41, Hodolany, 779 00 Olomouc 9,
zastoupení pro: Obec Partutovice, Partutovice č. p. 61, 753 01 Hranice 1
Povodí Moravy, a. s., Dřevařská 932/11, Brno - Veveří, 602 00 Brno
Český rybářský svaz, územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko, Jahnova 14, 709 00 Ostrava

Účastníci společného řízení:
Doručení jednotlivě:

AQOL s. r. o., IDDS: 9ajv7hg
sídlo: Tovární č. p. 1059/41, Hodolany, 779 00 Olomouc 9
zastoupení pro: Obec Partutovice, Partutovice č. p. 61, 753 01 Hranice 1
Stanislav Blaha, Partutovice č. p. 90, 753 01 Hranice 1



str. 4, č. j.: OSUZPD/23541/21-7

Jana Blahová, Partutovice č. p. 90, 753 01 Hranice 1
Marie Blahová, Partutovice č. p. 44, 753 01 Hranice 1
Ing. Jana Dvořáková, Hranice III-Velká č. p. 176, 753 01 Hranice 1
Alois Fojtík, Partutovice č. p. 1, 753 01 Hranice 1
František Haitl, Partutovice č. p. 83, 753 01 Hranice 1
František Hercík, Partutovice č. p. 74, 753 01 Hranice 1
Tomáš Hercík, Partutovice č. p. 149, 753 01 Hranice 1
Vítězslav Hercík, Partutovice č. p. 26, 753 01 Hranice 1
Jaroslav Hybner, Partutovice č. p. 36, 753 01 Hranice 1
František Hynčica, Partutovice č. p. 141, 753 01 Hranice 1
Františka Hynčicová, Partutovice č. p. 23, 753 01 Hranice 1
Pavel Kandler, Partutovice č. p. 34, 753 01 Hranice 1
Stanislav Konečný, Partutovice č. p. 58, 753 01 Hranice 1
Pavlína Králová, Spálov č. p. 119, 742 37 Spálov
Helena Kubáčová, Partutovice č. p. 23, 753 01 Hranice 1
Ing. Jana Maierová, Hrozenkovská č. p. 86/56, Praha 5-Zličín, 155 21 Praha 517
Marek Maršálek, Partutovice č. p. 122, 753 01 Hranice 1
Jiří Pavelka, Partutovice č. p. 158, 753 01 Hranice 1
Dana Pavelková, Partutovice č. p. 158, 753 01 Hranice 1
Marek Pilíšek, Partutovice č. p. 101, 753 01 Hranice 1
Bedřich Polus, Partutovice č. p. 112, 753 01 Hranice 1
Jiřina Polusová, Partutovice č. p. 112, 753 01 Hranice 1
František Ryšánek, Skalní č. p. 1538, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1
Pavlína Samohylová, Tř. 1. máje č. p. 1785, Hranice I - Město, 753 01 Hranice 1
Roman Schwarz, Partutovice č. p. 9, 753 01 Hranice 1
Roman Spáčil, Partutovice č. p. 27, 753 01 Hranice 1
Josef Šrom, Partutovice č. p. 54, 753 01 Hranice 1
Jarmila Šromová, Partutovice č. p. 54, 753 01 Hranice 1
Radek Vašina, Partutovice č. p. 119, 753 01 Hranice 1
Miroslav Vinkler, Tř. 1. máje č. p. 1785, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1
Pavel Voldán, Partutovice č. p. 151, 753 01 Hranice 1
Monika Voldánová, IDDS: rcceqax
trvalý pobyt: Partutovice č. p. 151, 753 01 Hranice 1
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Olšanská č. p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
GasNet Služby, s. r. o., IDDS: jnnyjs6
sídlo: Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Lesy České republiky, s. p., IDDS: e8jcfsn
sídlo: Přemyslova č. p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8
Obec Partutovice, IDDS: j55a83w
sídlo: Partutovice č. p. 61, 753 01 Hranice 1
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn
sídlo: Lipenská č. p. 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 9
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
sídlo: Tomíčkova č. p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414
Zemědělské družstvo Partutovice, IDDS: yx8cw3y
sídlo: Partutovice č. p. 105, 753 01 Hranice 1

Účastníci vodoprávního řízení dle § 8 odst. 1 písm. b) vodního zákona (doručení
jednotlivě):
AQOL s. r. o., IDDS: 9ajv7hg, sídlo: Tovární č. p. 1059/41, Hodolany, 779 00 Olomouc 9,
zastoupení pro: Obec Partutovice, Partutovice č. p. 61, 753 01 Hranice 1
Povodí Moravy, a. s., Dřevařská 932/11, Brno - Veveří, 602 00 Brno
Český rybářský svaz, územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko, Jahnova 14, 709 00 Ostrava



str. 5, č. j.: OSUZPD/23541/21-7

Doručení veřejnou vyhláškou (účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona,
identifikovaní označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí):
k. ú. Partutovice:
2, 3, 5 / 1, 5 / 2, 6, 7 / 1, 7 / 3, 7 / 5, 7 / 6, 8, 9 / 1, 9 / 2, 10, 11, 12, 14, 19 / 2, 21, 22 / 1, 22 / 2, 23, 
24 / 3, 25, 26, 28, 29, 30 / 1, 30 / 2, 30 / 3, 31, 32, 33 / 1, 33 / 2, 36 / 1, 36 / 3, 36 / 4, 40, 43 / 1, 43 / 
2, 44 / 3, 44 / 5, 45, 46, 47, 48, 50 / 2, 52 / 1, 52 / 2, 53, 54, 55 / 1, 55 / 2, 56 / 1, 56 / 2, 57 / 1, 57 / 
2, 57 / 3, 58 / 1, 58 / 2, 58 / 3, 58 / 4, 58 / 5, 58 / 6, 58 / 7, 58 / 14, 63, 65 / 1, 65 / 2, 67, 68 / 1, 68 / 
3, 68 / 4, 69, 70 / 2, 70 / 3, 70 / 4, 70 / 5, 71, 74 / 1, 74 / 74 / 4, 74 / 10, 74 / 11, 74 / 12, 74 / 13, 75, 
77 / 1, 77 / 2, 77 / 5, 78 / 1, 78 / 4, 79 / 3, 82, 84, 87 / 2, 87 / 4, 88 / 3, 92 / 4, 92 / 5, 94, 96 / 1, 96 / 
2, 96 / 3, 99 / 1, 99 / 2, 99 / 3, 99 / 4, 99 / 5, 99 / 6, 99 / 7, 99 / 8, 101 / 1, 101 / 2, 101 / 3, 101 / 5, 
101 / 6, 101 / 7, 101 / 9, 101 / 10, 101 / 11, 101 / 12, 101 / 14, 101 / 16, 101 / 19, 101 / 20, 103 / 1, 
103 / 2, 103 / 6, 103 / 7, 103 / 8, 103 / 9, 103 / 10, 103 / 11, 103 / 12, 103 / 14, 103 / 15, 103 / 16, 
103 / 17, 103 / 18, 103 / 19, 103 / 20, 103 / 21, 103 / 23, 103 / 24, 103 / 25, 103 / 26, 104, 105 / 2, 
107, 110, 112 / 1, 112 / 2, 113, 115, 116, 117, 118, 120, 122, 123 / 2, 123 / 3, 126 / 2, 126 / 3, 128 / 
1, 128 / 2, 129, 130 / 1, 130 / 6, 130 / 7, 130 / 10, 130 / 11, 130 / 12, 130 / 14, 130 / 17, 130 / 19, 
131 / 1, 131 / 4, 131 / 9, 132, 133, 138 / 2, 138 / 3, 138 / 5, 139 / 1, 139 / 2, 139 / 4, 139 / 5, 139 / 6, 
139 / 8, 139 / 9, 139 / 10, 139 / 12, 142, 143, 144, 147, 148, 149 / 1, 149 / 2, 150, 151 / 1, 151 / 2, 
151 / 3, 152, 153, 154 / 4, 154 / 5, 155, 156 / 1, 156 / 3, 158, 159 / 1, 159 / 2, 159 / 4, 159 / 5, 161 / 
1, 161 / 2, 163, 164, 165 / 1, 165 / 4, 165 / 6, 166, 167, 168, 169, 172 / 1, 174, 175 / 1, 175 / 2, 184 
/2, 185 / 1, 185 / 2, 186, 187 / 1, 189, 191, 193 / 1, 193 / 2, 193 / 3, 195 / 2, 196 / 1, 196 / 2, 196 / 3, 
196 / 5, 197 / 1,197 / 2, 197 / 3, 197 / 4, 198, 199 / 2, 200, 201, 203, 205 / 1, 205 / 2, 210, 212 / 1, 
212 / 2, 213, 214 / 1, 216, 217, 218 / 1, 218 / 2, 219, 220 / 1, 220 / 2, 220 / 3, 220 / 4, 220 / 5, 221 / 
3, 221 / 4, 221 / 5, 223, 224, 225, 227, 228 / 1, 228 / 2, 228 / 3, 229 / 2, 230, 231, 233 / 1, 233 / 3, 
233 / 5, 234, 235 / 1, 258 / 1, 258 / 2, 261 / 1, 267, 388 / 1, 389 / 1, 389 / 3, 402 / 2, 403 / 1, 403 / 3, 
405, 406 / 3, 406 / 4, 406 / 5, 407 / 1, 408 / 3, 408 / 4, 542, 555, 556, 557, 571 / 1, 657, 659, 661, 
780, 781, 791, 801 / 1, 801 / 2, 801 / 3, 803 / 1, 806, 807 / 1, 807 / 2, 810 / 1, 811, 815, 816 / 1, 824 
/ 2, 827, 840 / 3, 865, 890, 893 / 2, 893 / 3, 893 / 4, 911 / 1, 911 / 2, 911 / 3, 913 / 2, 914 / 2, 915 / 
2, 916 / 1, 16 / 2, 921, 927 / 2, 928 / 2, 930, 931, 934 / 1, 934 / 2, 935 / 1, 935 / 2, 937 / 2, 939 / 3, 
943 / 2, 946 / 4, 947 / 1, 947 / 2, 949, 953, 954, 957, 958, 959, 960 / 1, 960 / 4, 960 / 5, 961 / 1, 962 
/ 1, 963 / 1, 1009 / 3, 1019 / 2, 1020 / 2, 1198 / 1, 1198 / 2, 1198 / 3, 1198 / 4, 1198 / 5, 1199, 1216 
/ 1, 1221 / 1, 1260 / 9, 1260 / 12, 1260 / 13, 1260 / 14, 1260 / 15, 1260 / 16, 1260 / 17, 1260 / 18, 
1260 / 19, 1261 / 1, 1261 / 6, 1261 / 8, 1261 / 9, 1261 / 11, 1263, 1298 / 1, 1300 / 1, 1300 / 2, 1304 
/ 2, 1304 / 4, 1304 / 5, 1304 / 10, 1304 / 11, 1304 / 12, 1304 / 14, 1304 / 15, 1304 / 16, 1304 / 17, 
1304 / 18, 1304 / 20, 1304 / 22, 1304 / 24, 1304 / 27, 1304 / 29, 1304 / 31, 1304 / 32, 1304 / 33, 
1304 / 34, 1304 / 36, 1304 / 37, 1304 / 39, 1304 / 40, 1304 / 41, 1304 / 45, 1304 / 46, 1304 / 47, 1 
304 / 50, 1305 / 1, 1312 / 2, 1324 / 3, 1324 / 4, 1326 / 7, 1328 / 3, 1 328 / 4, 1330 / 7, 1330 / 8, 1332 
/ 4, 1 332 / 6, 1 332 / 8, 1332 / 9, 1332 / 12, 1332 / 13, 1333 / 1, 1335, 1336 / 2, 1341 / 1, 1344 / 1, 
1349, 1 350, 1351, 1353 / 1, 1354 / 5, 1354 / 6, 1355 / 3, 1355 / 4, 1355 / 5, 1360 / 1, 1365, 1374, 
1378, 1383 / 2, 1385 / 2, 1388, 1413, 1414 / 1, st. 2, st. 3 / 1, st. 3 / 2, st. 3 / 3, st. 4, st. 6 / 2, st. 7 / 
1, st. 12 / 2, st. 13 / 1, st. 17, st. 18, st. 19, st. 20, st. 21 / 1, st. 22 / 2, st. 23, st. 24 / 1, st. 26, st. 27, 
st. 28 / 1, st. 28 / 4, st. 28 / 5, st. 28 / 6, st. 29, st. 31, st. 32, st. 34 / 1, st. 40 / 1, st. 41, st. 44, st. 45, 
st. 46, st. 50, st. 51, st. 52, st. 53, st. 54, st. 55 / 2, st. 56 / 1, st. 57, st. 58 / 1, st. 58 / 2, st. 59, st. 60, 
st. 61, st. 62, st. 63 / 1, st. 64, st. 65, st. 66, st. 67, st. 68, st. 70, st. 74, st. 75, st. 76, st. 77 / 1, st. 77 
/ 2, st. 78 / 1, st. 78 / 2, st. 79 / 3, st. 79 / 4, st. 92 / 2, st. 94 / 1, st. 94 / 2, st. 94 / 4, st. 102, st. 103 / 
1, st. 103 / 2, st. 104 / 1, st. 106 / 1, st. 106 / 2, st. 110, st. 1 12, st. 113, st. 114, st. 115, st. 119, st. 
120, st. 124, st. 125 / 1, st. 125 / 2, st. 125 / 3, st. 127, st. 129, st. 130, st. 131 / 1, st. 131 / 2, st. 132, 
st. 133, st. 134, st. 136, st. 137, st. 138, st. 140, st. 141, st. 146, st. 151 st. 155, st. 156, st. 157, st. 
188, st. 190, st. 193, st. 195, st. 196, st. 197, st. 210, st. 212, st. 214 / 4, st. 222, st. 238, st. 245, st. 
262, st. 264, st. 274, st. 275, st. 282, st. 284 

K. ú. Jindřichov u Hranic parc. č. 488, 489 a 2670 / 2

K. ú. Lipná parc. č. 1731 , 1733 a 1735

K. Ú. Olšovec parc. č. 1339, 1361 / 1 , 1364 a 1457 / 1



str. 6, č. j.: OSUZPD/23541/21-7

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě):
Městský úřad Hranice, odbor vnitřních věcí, Pernštejnské nám. 1, 753 01 Hranice
Obecní úřad Partutovice, Partutovice č. p. 61, 753 01 Hranice 1

Dotčené orgány státní správy:
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, IDDS: 7zyai4b
sídlo: Dvořákova č. p. 75, 750 02 Přerov 2
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, IDDS: 6jwhpv6
sídlo: U Výstaviště č. p. 18, 751 52 Přerov
Lesy České republiky, s. p., Správa toků - oblast povodí Moravy se sídlem ve Vsetíně, IDDS:
e8jcfsn
sídlo: U Skláren č. p. 781, 755 01 Vsetín 1
Městský úřad Hranice odbor rozvoje města, oddělení územního plánování, Pernštejnské nám.
č. p. 1, 753 01 Hranice 1
Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, Pernštejnské
náměstí č. p. 1, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, Oddělení ochrany územních zájmů Brno,
Svatoplukova č. p. 2687/84, Židenice, 615 00 Brno 15
Povodí Moravy, s. p., IDDS: m49t8gw
sídlo: Dřevařská č. p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Jih, IDDS: ur4k8nn
sídlo: Kostelecká č. p. 55/120, 796 01 Prostějov 1
HZS Olomouckého kraje, K Moštěnici č. p. 375/9a, Přerov VI-Újezdec, 750 02 Přerov 2


		2022-09-23T10:35:38+0000
	Trčková Eliška
	Konverze dokumentu


		2022-09-23T11:10:04+0000
	Polcarová Veronika
	Odeslání do DS




